
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2016 №  60
г.Северодвинск  Архангельской области

О досрочном прекращении 
полномочий депутата Совета 
депутатов Северодвинска
Куксова А.В.

В соответствии с частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
подпунктом 2.1  пункта  2  статьи  43 Устава Северодвинска,  учитывая заявление  депутата
Совета  депутатов  Северодвинска  Куксова  А.В.  от  15.06.2016  года,  Совет  депутатов
Северодвинска  

РЕШИЛ:

1. Считать полномочия депутата Совета депутатов Северодвинска Куксова Алексея
Владимировича прекращенными досрочно с 23 июня 2016 года  на основании его личного
заявления 

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов
муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска    В.А. Мелехин


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ

